CSM_G7SA_DS_C_10_4
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
d带强制导向接点的继电器
G7SA
通过EN标准认证的小型纤细型安全
继电器
• 带强制导向接点的继电器
（EN50205 Class A VDE认证）。

有关标准认证机型的最新信息，请参见本公司网站
（www.fa.omron.com.cn）的 “标准认证／适用”。
型号构成
■ 型号
1. NO接点极
2: DPST-NO
3: 3PST-NO
4: 4PST-NO
5: 5PST-NO
2. NC接点极
1: SPST-NC
2: DPST-NC
3: 3PST-NC
种类
● 带强制导向接点的继电器
● 插座
分类 保护结构 极数 接点结构 额定电压 型号
标准型 耐助焊接型
4极
3PST-NO, SPST-NC DC12V
DC18V
DC21V
DC24V
DC48V
DC110V
G7SA-3A1B
DPST-NO, DPST-NC G7SA-2A2B
6极
5PST-NO, SPST-NC G7SA-5A1B
4PST-NO, DPST-NC G7SA-4A2B
3PST-NO, 3PST-NC G7SA-3A3B
分类 LED指示灯 极数 额定电压 型号
导轨安装 导轨安装、螺钉安装共用
无
4极
—
P7SA-10F
6极 P7SA-14F
有
4极
DC24V
P7SA-10F-ND
6极 P7SA-14F-ND
背面安装 印刷基板用端子 无
4极
—
P7SA-10P
6极 P7SA-14P
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
G7SA
规格
■ 额定值
● 线圈(4极)
● 线圈(6极)
注1. 额定电流和线圈电阻为线圈温度23℃时的数值，公差为±15%。
2. 最大连续容许电压为使用环境温度为23℃时的最大值。
● 接点
■ 插座的特性
■ 特性
额定电压
项目 额定电流
(mA)
线圈电阻
(Ω)
最大连续
容许电压 (V)
功耗
(mW)
DC12V 30 400
110%
约 360
DC18V 20 900
DC21V 17.1 1,225